Universitätsbibliothek Wuppertal

Demosthenis Et Aeschinis, Principum Græciæ Oratorum Opera

Demosthenes

Aureliae Allobrogum, 1607

In Aphobum II

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1565](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1565)

conferam (idq. iurè. pater enim opes eam ad rem factis mihi magnas reliquit, pecuniam autem relictam isti omnem acceperunt) & nunc, dum mea recuperare studeo, in summum discrimen adducor. Nā si iste absolutus fuerit (quod absit) centum minas multæ nomine debebo. Sin istum damnaueritis, lite æstimatione soluet, mea verò dignitas agitur in hoc iudicio. Proinde non tantum patrimonio spoliabor, sed etiam honoribus, nisi vos mei nunc misertum fuerit. Quare oro vos, iudices, & supplico & obtestor, vt legum & iurifurandi memores, quo adacti ius dicitis, ad nostrum ius consequendum nos adiuuetis: ne plus istius quàm nostras apud vos preces valere patiamini. Equum autem est, non sceleratorum hominum: sed contra omne ius humanitatis afflictorum vos misereri: nec eorum, qui tam crudeliter aliena per fraudem detinent, sed nostri, qui longo iam tempore nostro patrimonio caremus, prætereàq. ab istis affecti contumeliis, nunc de dignitate ac fama dimicamus. Alta utiq. pars est nostris suspiria duceret, si intelligeret, me, suum filium, in discrimen adductum eius multæ solvendæ, quæ propter dotes & donationes à se istis datas, exigeretur: & cum iam alij ciues non cognatorum modò, sed etiam amicorum inopum filias de suo elocarent: Aphobum nec quam accepit dotem, velle restituere, idque anno decimo.

ARGUMENTVM,

Hæc oratio secundo loco est habita. & quorundam, quæ prius etiam dicta sunt, repetiti onem continet.

DEMOSTHENIS IN APHOBOVM ORATIO SECVNDÀ,
Hieronymo Vvolfio interprete.

Querela de aduersarii improbitate, & refutatio Gylonis debiti.

VM Aphobus apud vos & multa & magna mædacia dixit: primùm id refellere conabor, quod inter eius dicta molestissimè tuli. Dixit enim, auum meum fuisse ærarium, proptereàq. noluisse patrem suam domum mercède locari, vt ne in periculū deueniret. Ac prætextu quidem hoc vitur: sed eum ærarium obiisse, nullo prorsus testimonio probauit: eàq. de re dicere distulit, extremū iudicij diem aucupatus: atq. ipsū testimonium ad posteriorem orationem reservauit: fore sperans, vt per eam rem calumniandi sibi daretur occasio. Quod si testimonium illud legit, diligenter animaduertite. Inuenietis enim dictū esse à testibus: eum non esse, sed fuisse ærariū. Illud igitur, quo aduersarius præcipuè nititur, in primis refutare conabor, idq. de quo inter nos omnis est cōtrouersia. Quod si tū licuisset, neq. tēporis angustiis per insidias eam re exclusi essemus: testib. planè fecissemus, pecuniā solutā, & reipub. per eum ab omni parte satis esse factam. Nūc magnis argumētis ostēdemus, eum neque debuisse quicquā, nec vllū periculū fuisse nobis, si patrimonio palā fruermur. Primùm Demochares quā mater terā meā, Gylonis filiā in matrimonio habet, suas opes nō occultat, sed & edilitate fugitur, & triremes ad bellū instruit, & reliqua munia publica obit, neq. harū rerū quicquā pertimescit. Deinde ipse pater tū reliquas opes, tū quatuor talēta cū trib. millib. drachmarū palām habuit, quæ isti & in testamēto fuisse præscripta, & se accepisse, mutuis ipsi & testimoniis sese